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（西郊中）

平成１８年度全日本卓球選手権大会三重県予選会【男子シングルス】
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4
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（ケンちゃんズ）

松生大明
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（立命館大）

佐野丈二
5 2

（百五銀行）



) 892 西 畑 ・ 松 田 ( ホ ン ダ7 46 松 生 ・ 松 生 ( 立命館・西郊中 )

四 日 市 大 )三 重 大 ) 91 山 中 ・ 倉 谷 (

) 2

2 45 杉 原 ・ 江 崎 (

90 伊藤 ・蜂須賀 ( 三 重 大

3

44 越 智 ・ 粉 川 ( 津 西 )

大 池 中 ・ 21 ｸ )上 野 ) 89 山 本 ・ 伊 藤 (

)

43 森 永 ・ 森 岡 (

88 田 中 ・ 松 崎 ( 津

3

3 42 三 上 ・ 岩 本 ( 紀 南 )

コ モ ノ ク ラ ブ )白 子 ) 87 村 田 ・ 川 島 (

)

4 41 梶 原 ・ 八 木 (

86 今 井 ・ 高 瀬 ( 久 居

2

2 40 鵜 飼 ・ 科 野 ( リ ン ク )

伊 勢 工 業 )伊 勢 工 業 ) 85 谷 ・ 井 上 (

) 2

39 中 村 ・ 吉 高 (

84 三 宅 ・ 宮 下 ( 松 阪 工 業2 38 谷 水 ・ 広 島 ( 津 工 業 )

上 野 )桑 名 西 ) 83 大 渕 ・ 尾 崎 (37 水 谷 ・ 石 川 (

6

3

2

4

2

2

)

92 松 田 ・ 南 ( 大経法大・近大 )

91 西 尾 ・ 西 口 ( 津

)

90 松 田 ・ 村 瀬 ( 三 重 大 )

89 川 口 ・ 内 田 ( 桑 卓 ク ラ ブ

)

88 中 川 ・ 大 塩 ( 津 西 )

87 北 川 ・ 北 川 ( Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

上 野 )

86 榎 ・ 板 垣 ( 伊勢卓・津卓 )

上 野 工 業 )

84 宇 仁 田 ・ 神 ( ２ １ ク ラ ブ )

阪南大・中京大 )

83 城 ・ 山 根 (

85 米 沢 ・ 石 崎 (

古河 ・中部中 )

6 46 手 塚 ・ 加 藤 (

2 45 若 林 ・ 若 林 (

)

44 亀 田 ・ 向 井 ( 伊 勢 工 業 )

卓 愛 ク ラ ブ )

43 宮 川 ・ 夏 目 ( 日 生 第 二

名張シビ ッ ク )

3 42 井 上 ・ 牧 野 (

3 41 小 西 ・ 藤 井 (

)

40 村 山 ・ 渡 辺 ( 久 居 )

三 重 大 )

2 39 森 田 ・ 小 林 ( 松 阪

宇治山田商業 )

38 砂川 ・長谷川 (

2 37 木 本 ・ 高 祖 (

平成18年度全日本卓球選手権大会兼東海卓球選手権大会三重県予選会
平成18年9月17日

三重県営総合競技場体育館
男子ダブルス　Ｂ

亀 飼 ・ 酒 井

高 藤 ・ 後 藤

久保山・安江

優
勝
　
杉
本
・
森

（
愛
工
大

）

吉 岡 ・ 鈴 木

平 田 ・ 田 宮

谷 水 ・ 中 川

西 村 ・ 今 西

寺 澤 ・ 井 上

山 下 ・ 金 田

犬 飼 ・ 吉 村

田 中 ・ 森 本

安藤 ・三重野

大 島 ・ 近 藤

竹 森 ・ 豊 田

加 藤 ・ 倉 田

ｂ ｙ ｅ

太 田 ・ 大 西

谷 ・ 田 中

ｂ ｙ ｅ

伊 藤 ・ 諏 訪

市 川 ・ 萩 尾

山 添 ・ 清 水

田 中 ・ 伊 藤

磯 和 ・ 黒 岩

大 貫 ・ 重 並

武 富 ・ 神 田

伊卓 ・ MINAMI

井 田 ・ 梶 間

佐 野 ・ 松 生

82

辻 永 ・ 橋 本

服 部 ・ 駒 江

白 川 ・ 吉 田

近 ・ 薮 中

浦久保・日笠

南 新 ・ 伊 藤

高 田

ア リ エ ン ス

名 張 西

津

伊 勢 工 業

エ イ ム ン

い な べ 総 合

伊 勢 工 業

三 重 大

上 野 工 業

三 重 大

中 部 電 力

和 卓 球

名 張 西

津

Ｎ Ｔ Ｎ

四 日 市 大

関西大・久居中

阿 児 卓 友 会

日 生 第 二

津 工 業

桑 名 西

白 子

伊 勢 工 業

津 西

上 野

三 重 大

七 門 ・ 宮 崎 (

四 日 市

ホンダ・21ｸﾗﾌﾞ

Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

(

)

36 ) )

79

百 五 銀 行

日 生 第 二

片 山 ・ 佐 藤 ( グ レ ン ツ ェ

鬼丸 ・宇仁田 津卓 ・白山中

(

) 81

早 川 ・ 小 島 (

(

(

東 ・ 小 山 (

吉 田 ・ 樋 尾 伊 勢 卓 友 会

伊 勢

名 張 西

古 河 電 工

中 部 電 力

35

愛 知 工 業 大

流 星 軍

三 重 大

ｳ ｲ ﾝ ｸ ﾞ ・ 四工

桜 ｸ ・ 卓 愛 ｸ

桑 名 西

伊 勢 工 業

上 野

津 工 業

ＺＥＲＯ－ＯＮＥ

土 橋 ・ 中 村 (

庄 司 ・ 太 田

平 野 ・ 藤 田 (

(

(

増 井 ・ 行 方

林 ・ 川 合 (

酒 井 ・ 岩 崎 (

伴 ・ 田 中

(

浅 野 ・ 小 島

青 山 ・ 美 藤 (

(

杉 本 ・ 森 (

船 木 ・ 高 木 (

長 嶋 ・ 瀧 川 (

34

津

三 重

松 阪 工 業

ｂ ｙ ｅ

リ ン ク

伊藤 ・久保井 (

中 西 ・ 玉 井

佐 藤 ・ 堀 (

(

(

竹 内 ・ 加 藤 (

水 谷 ・ 三 木 ( 高 田

日 生 第 二

堀 木 ・ 浅 野 ( 白 子

長谷川・佐藤 ホ ン ダ(

名 張 西

四 日 市 農 芸

柏 原 ・ 福 村 (

ｂ ｙ ｅ (

田邊 ・西世古 宇治山田商業(

33

井 林 ・ 江 川 ( 伊 勢 工 業

(

Ｌ Ｉ Ｂ Ｅ Ｒ Ｏ

四 日 市 工 業

) 80

三 菱 化 学

)

)

)高 田

青 木 ・ 真 弓 ( Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

中 条 ・ 岩 城 (

豊 田 ・ 豊 田 (

名 張 西

)

浅 下 ・ 浅 沼 (

落 合 ・ 川 村

津 西

奥 野 ・ 小 磯 (

石 塚 ・ 稲 垣 ( 78

四 日 市 農 芸

伊 勢 工 業

名 張 西坂 本 ・ 森 本 (

吉 岡 ・ 松 永 ( 上 野 工 業32 )

松 田 ・ 木 下 ( 愛 知 学 院 大

日 生 第 二山 田 ・ 藤 原

)

)

平 田 野 中石 原 ・ 内 田 (

ｂ ｙ ｅ (

(

ｂ ｙ ｅ

桑 卓 ク ラ ブ久 居中 西 ・ 西 山 ( (

山 下 ・ 宇 田 (

岡 本 ・ 奥 地 (

(

76 川 杉 ・ 仲 (

) 77

松 阪 工 業

日 生 第 二青 木 ・ 田 吹 (

Ｔ Ｓ Ｕ ク ラ ブ

津

珍 道 ・ 池 野 (

伊 藤 ・ 谷 口 (

中 西 ・ 矢 田

津 西

ﾘ ﾝ ｸ ･ 大経大

(

(

宇治山田商業

31

30 )

堀 江 ・ 水 谷

大 瀬 ・ 高 田 (

日 生 第 二

(

堺 ・ 廣 田

(

長 坂 ・ 西 脇

ｳ ｲ ﾝ ｸ ﾞ

百五・ｹﾝちゃんｽﾞ

南 ・ 西 岡

(

伊 勢 工 業

福井祐・石川

(

)

三 木 ・ 市 川

ｂ ｙ ｅ

福井誠・柳田 (

18

伊 勢 工 業

(

津 西

辻 ・ 須 藤

桜 ク ラ ブ道 脇 ・ 大 谷 (

(

(

横 内 ・ 藤 田 (

ｂ ｙ ｅ

新 田 ・ 山 本)

三 重 大

河 戸 ・ 坂 倉

21 ｸ ﾗﾌ ﾞ ・白子

日 生 第 二

小 川 ・ 川 口 (

高 山 ・ 小 川 ( RISE ・ 高 田

津 工 業戸 上 ・ 青 木 (

横 内 ・ 前 川 ( エ イ ム ン

上 野池 本 ・ 山 本 (

大同工大・ｳｲﾝｸﾞ

今 井 ・ 倉 本 ( 三 重 大

益 並 ・ 池 田 (

中 村 ・ 野 中 (

乾 ・ 市 川 (

川 北 ・ 水 谷

29

)

白 子

74

大 西 ・ 馬 場 (

山 下 ・ 吉 岡

19

名 張 西

(

林 ・ 服 部 (

四 日 市 工 業

古 河 電 工

(

水 谷 ・ 筒 井 (

堀 津 ・ 猿 橋 (

Ｎ Ｔ Ｎ

松 阪 東 部 中

(

上 野

(

)

)

)

)

)

(

(

Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

)

桜 ク ラ ブ中 尾 ・ 中 里 (

三 重 大

高 田

( 21ｸ・愛知工大

米 田 ・ 小 林 (

(

池 田 ・ 野 呂 (

井 坂 ・ 田 村

(

佛教大・関西大

白 子後 藤 ・ 重 田 (

中 西 ・ 山 岡 (

田 中 ・ 東

) 73

(

)

寺 本 ・ 佐 藤

)

)

)

)

い な べ 総 合

名 張 西

)

四 日 市 農 芸

27

早 川 ・ 山 川 ( 桑 名 西

2

3

4

(

2

3

3

72

上 村 ・ 石 井 (

26 )

2

4

3

2

2

3

3

3

2

5

3

2

4

4

2

3

2

7

2

2

2

2

5

4

2

3

3

2

3

3

)

22 )

)

5

4

3

4

2

2

3

5

5

3

2

2

2

3

3

) 71

28 )

75

2

6

2

4

9

3

2

2

2

4

3

2

)

25

5

4

23

4

5

2

2

3

4

2

2

370

3)67

6

3

4

24 )

3

)

2

2

4

3

2

5

) 69

)68

21

6620 ) (ﾘ ﾝ ｸ ・ 天理大

) 65

)64

) 6317 )千 田 ・ 松 岡 (

) 62 馬 路 ・ 山 田 (

)

60

16

) 6115

14

)) 5913

5812 )

三 重 大

) 57

)

津 工 業

二
位
　
西
畑
・
松
田

（
ホ
ン
ダ

）

11

5610 )

伊 勢 工 業長 谷 川 ・ 辻 (

) 55

)橋 川 ・ 森 下 伊 勢 工 業

9

548 )西 口 ・ 西 岡 (

) 53

)

津卓友・橋南中水 落 ・ 高 塚7

526 )中 部 電 力

桑 名 西

)) 515 宇治山田商業天白 ・長谷川

) 50 伊 勢 工 業林 ・ 村 林 (

2

)

松 阪

上 野 工 業高 山 ・ 岩 木

津

埼工大・駒沢大

4

)) 49

)

村 上 ・ 磯 部

山 下 ・ 菊 地 (

) 48

)) 471

3

)

82 )

81

)

80 )

)

78 )

)

77

79

) 大 野 ・ 谷

坂 倉 ・ 石 井

吉 田 ・ 河 井

)

36 (

35 (

)

34 ( )

33 (

)

32 (

31 (

男子ダブルス　Ａ

(21 )

22 ( )

)

(23 )

)

59

)

(

)

(

20

(25

24 (

19

)

18 (

17 (

16

15

(

(

)) 58

)

)

)

)

)

)

)

)8

)

9 )

)

)

57

12

11

10

三 重 大

56

)6 (

リ ン ク

2

1 (

(

)

)

54

55

(

(

(

)

)

)3 (

5 (

)4 )50

門 永 ・ 桜 井 (

7 (

52

51

)

48

47

)

13

)

53

(

(

49

)

(

14 (

)

( )

)

)

(27

)

26 (

28 ( )ｂ ｙ ｅ

(

30 (

29

小 川 ・ 吉 井

60 )

63

62

)

)

)

)

)

)

)

65

)

64

)

66

61

68

67 )

)

)

70 )

69

)

72 )

71

方 田 ・ 山 下 (

)

74 )

73

)

76 )

75 (



3
2

2

4
3

2
2

6
3

2
2

4
5

2
2

3
3

2
4

2

3

2

2
5
4

2
3

3

2

) 7

7
2

112 梶 原 ( 白 子
2
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110 中 立 ( 相 可54 戸 澤 ( 津 東 )
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) 2
2 53 池 田 (

108 鈴 木 慎 ( 津52 松 宮 ( 桑 名 )
)名 張 西 ) 107 ｂ ｙ ｅ (
) 3

51 森 本 (
106 岩 本 ( 紀 南

3
3 50 高 山 ( 上 野 工 業 )

日 生 第 二 )高 田 ) 105 竹 内 (
)

3 49 水 谷 (
104 高 橋 ( 松 阪 工 業

2
48 谷 川 ( 三 重 )

津 西 )川 越 ) 103 駒 江 (
)

2 47 中 野 (
102 北 川 ( 四日市中央工

4
46 珍 道 ( 松 阪 工 業 )

津 東 )木 本 ) 101 渥 美 (
)

2 45 西 (
100 田 中 ( 三 重44 寺 本 ( い な べ 総 合 )

伊 勢 工 業 )松 阪 東 部 中 ) 99 中 川 (
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業
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2
5

2

2
3

4

2

3

)
112 長 谷 川 ( 伊 勢 工 業 )
111 中 村 ( 四 日 市 工 業

)
110 橋 本 ( 上 野 )
109 水 谷 ( 亀 山 中 部 中

)
108 清 水 ( 桑 名 工 業 )
107 ｂ ｙ ｅ (

)
106 舟 田 ( 津 工 業 )
105 平 野 ( 四 日 市 南

)
104 中 村 峻 ( 伊 勢 工 業 )
103 水 谷 駿 ( 桑 名 西

桑 名 )
102 西 口 ( 津 )

津 東 )
100 矢 賀 ( 尾 鷲 )

松 阪 東 部 中 )

99 茅 野 (

101 木 造 (

木 本 )
5 56 近 田 (
2 55 谷 口 (

)
54 伊 藤 駿 ( 川 越 )

四 日 市 西 )
53 八 木 ( 松阪ジュニア

津 東 )
2 52 山 田 (
3 51 村 上 (

)
50 三 重 野 ( い な べ 総 合 )

高 田 )
3 49 綿 民 ( 相 可

松 阪 )
48 山 本 (

2 47 森 田 (

)
46 鈴 木 裕 ( 津 )

久 居 )
2 45 樋 口 ( 四 日 市 工 業

宇治山田商業 )
44 今 井 (

4 43 田 辺 (
4

平成18年度全日本卓球選手権大会兼第46回東海卓球選手権大会三重県予選会
平成18年9月18日

三重県営総合競技場体育館
ジュニア男子　Ｂ

( 神 戸大 池 中 ) 98 野 々 垣
)

3 42 山 本 ( )
97 西 口 ( 上 野

2
2 41 石 野 ( 水 産 )

紀 北 中 )津 西 ) 96 坂 崎 (
) 3

40 越 智 (
95 宇 仁 田 ( ２ １ ク ラ ブ2 39 大 野 ( 松阪ジュニア )

上 野 工 業 )四 日 市 工 業 ) 94 山 下 (
)

38 大 塚 (
93 鯖 戸 ( 高 田

2
37 中 澤 ( 相 可 )

桑 名 西 )津 工 業 ) 92 吉 田 (
) 2

4 36 戸 上 (
91 森 下 ( 伊 勢35 川 口 ( 白 子 )

名 張 西 )四 日 市 西 ) 90 日 笠 (
) 3

2 34 加 藤 和 (
89 松 﨑 ( 橋 南 中3 33 森 永 ( 上 野 )

四 日 市 )宇治山田商業 ) 88 今 村 (32 高 祖 (
川 越 )津 東 ) 87 石 田 (
松 阪 ) 2

31 舩 木 (
) 86 小 林 (30 中 道 ( 久 居 農 林

津 工 業 ) 5津 ) 廣 島 (
) 5

5 29 太 田 (
三 重 ) 久 保 中

) 2
5 28 大 矢 ( 84 大 野 (

伊 勢 工 業

85

2 27 森 田 ( 高 田
( 上 野 商 業 )

) 83 南 (
尾 鷲 ) 82 山 本

桑 名 )
26 磯 崎 (

) 81 蒔 田 (
2

25 吉 高 ( 伊 勢 工 業
( 名 張 西 )津 西 ) 80 益 並
桑 名 工 業 )

2 24 服 部 (
) 79 増 田 (

3
23 筒 井 ( 桑 名 西

( 宇治山田商業 )伊 勢 工 業 ) 78 天 白
皇 學 館 ) 2

3 22 村 林 (
) 77 森 (3 21 大 野 ( 四 日 市 工 業

( 川 越 )津 東 ) 76 冨 田
四 日 市 ) 3

20 市 川 (
) 75 清 水 (2 19 方 田 ( 四 日 市 農 芸

( 津 工 業 )津 東 ) 74 久 保 井
神 戸 中 ) 2

18 北 川 (
) 73 岡 安 (17 金 森 ( 松 阪 工 業

( 久 居 )四 日 市 南 ) 72 高 瀬
高 田 ) 4

2 16 今 西 (
) 71 小 林 (4 15 駒 田 ( 朝 陽 中

( 四 日 市 工 業 )名 張 西 ) 70 谷
木 本 )

3 14 庄 司 (
) 69 市 谷 (

4
13 上 野 ( 松 阪

( 赤 目 中 )四 日 市 ) 68 杉 山
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津 東 ) 3) 64 田 中 (
松 阪 工 業 ) 3

8 米 田 ( 一 身 田 中

津 東 )
3 7 竹 田 (

62 矢 野 (
63 宮 下 (

四 日 市 西 )
水 産 )

神 戸 )
6 本 間 (

) 61 柴 田 (
2

5 南 ( 川 越
( 伊 勢 工 業 )神 戸 ) 60 竜 田
上 野 )

2 4 篠 田 (
) 59 尾 崎 (

2
2 3 筒 井 ( 桑 名

( 四 日 市 西 )高 田 ) 58 北 上
日 生 第 二 ) 6

2 印 田 (
) 57 藤 原 (1 吉 田 ( 日 生 第 二6

2

4

4

2

2

3

2

3

)
98 米 田 ( 高 田 )
97 安 川 ( 神 戸

)
96 斉 藤 ( 四 日 市 工 業 )
95 川 喜 田 ( 四 日 市 西
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三重県営総合競技場体育館
ジュニア男子　Ｃ ジュニア男子　Ｄ

( 久 居 中 )津 工 業 ) 112 酒 井7 5 56 市 川 翔 (二 見 中 )津 工 業 ) 112 長 谷 川 (56 乾 (
名 張 西 ) 2桑 名 西 ) 111 柏 原 (55 門 永 (四 日 市 工 業 ) 2) 111 森 本 (55 林 ( 紀 北 中
( 相 可 )皇 學 館 ) 110 菅 野2 54 小 竹 (津 東 )高 田 ) 110 松 岡 (54 田 中 (
津 東 ) 2上 野 ) 109 伊 東 (53 石 崎 (四 日 市 農 芸 ) 2) 109 山 下 (53 森 ( 四 日 市 西
( 川 越 )四日市中央工 ) 108 森 下2 52 松 村 (伊 勢 工 業 )名 張 西 ) 108 向 井 (52 吉 岡 (

)伊 勢 工 業 ) 107 ｂ ｙ ｅ (51 浅 沼 ()) 107 ｂ ｙ ｅ (
3

51 秋 田 ( 津 東
( 尾 鷲 )松 阪 工 業 ) 106 垣 内3 3 50 中 西 (亀 山 中 部 中 )伊 勢 工 業 ) 106 若 林 (50 谷 水 (
上 野 工 業 ) 3高 田 ) 105 山 根 (49 森 川 (神 戸 ) 3 3) 105 石 咲 (49 橋 本 ( 松 阪 中 部 中
( 高 田 )桑 名 工 業 ) 104 長 谷 川48 二 之 湯 (水 産 )神 戸 ) 104 大 山 敬 (48 森 本 (
神 戸 ) 2松 阪 ) 103 岡 本 (47 西 村 (松 阪 工 業 ) 2) 103 井 手 (47 水 谷 ( 川 越
( 木 本 )伊 勢 ) 102 倉 本2 46 土 橋 (桑 名 西 )久 居 農 林 ) 102 伊 藤 泰 (46 中 川 (
松 阪 工 業 )名 張 西 ) 101 尾 畑 (45 平 田 (名 張 西 ) 2) 101 稲 垣 (

2
45 大 西 ( 白 子

( ２ １ ク ラ ブ )桑 名 ) 100 神2 44 星 野 (桑 名 工 業 )四 日 市 南 ) 100 加 藤 (44 斉 木 (
上 野 ) 4神 戸 中 ) 99 山 本 (43 田 中 (高 田 ) 4 4) 99 後 藤 (

4
43 松 崎 ( 津

( 日 生 第 二 )松 阪 中 部 中 ) 98 西 脇5 3 42 越 川 (日 生 第 二 )松 阪 ) 98 山 田 (42 伊 藤 直 (
四 日 市 南 )四 日 市 西 ) 97 山 本 (41 羽 田 (久 居 ) 2) 97 中 西 (

2
41 松 谷 ( 四 日 市 工 業

( 津 )久 居 農 林 ) 96 西 尾2 40 松 田 (伊 勢 工 業 )尾 鷲 ) 96 林 (40 藤 村 (
桑 名 工 業 )川 越 ) 95 寺 本 (39 筒 井 (津 東 ) 2) 95 東 海 (

2
39 盛 ( 皇 學 館

( 津 西 )津 ) 94 中 川3 38 三 木 (木 本 )津 西 ) 94 須 崎 (38 石 井 (
名 張 )津 東 ) 93 今 村 (37 三 高 (桑 名 )) 93 太 田 (

3
37 早 川 ( 桑 名 西

( 桑 名 西 )木 本 ) 92 石 川2 4 36 永 田 (名 張 )松 阪 工 業 ) 92 中 瀬 (36 池 野 (
高 田 ) 3三 重 ) 91 中 条 (35 岡 川 (上 野 工 業 ) 3) 91 西 村 (35 谷 ( 伊 勢 工 業
( 四 日 市 工 業 )水 産 ) 90 井 藤2 34 大 山 翔 (四 日 市 工 業 )高 田 ) 90 稲 垣 (34 野 田 (
久 居 )宇治山田商業 ) 89 西 山 (33 宇 田 (四 日 市 ) 3 2) 89 塚 本 (

2
33 青 山 ( 上 野

( 松 阪 )四 日 市 工 業 ) 88 浦 田32 藤 原 (松 阪 )伊 勢 ) 88 西 岡 (32 中 村 純 (
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( 木 本 )山 手 中 ) 74 向 井3 18 平 井 (四 日 市 工 業 )桑 名 工 業 ) 74 佐 藤 (18 曽 我 部 (
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82 飯 田 ・ 飯 田 ( 明 野 )
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)
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子
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平成18年度全日本卓球選手権大会兼第46回東海卓球選手権大会三重県予選会
平成18年9月18日

三重県営総合競技場体育館
ジュニア女子　Ｂ

( 皇 學 館 )２ １ ク ラ ブ ) 84 太 田

川 越 ) 2

6 42 佐 藤 (

) 83 渡 邉 (41 松 岡 ( 四 日 市 農 芸

( 高 田 )松 阪 ) 82 安 藤

木 本 ) 3

2 40 山 嵜 (

) 81 西 野 (3 39 辻 ( 名 張 西

( 上 野 )明 和 中 ) 80 杉 森

松 阪 東 部 中 )

38 北 村 (

) 79 鈴 木 (

3

4 37 大 市 ( 津

( 津 西 )神 戸 ) 78 石 咲

い な べ 総 合 )

36 山 口 (

) 77 水 貝 (2 35 小 田 ( 久 居 中

( 三 重 )い な べ 総 合 ) 76 田 中

白 子 ) 2

2 34 三 重 野 (

) 75 遍 々 古 (

4

33 森 岡 ( 津 西

( 神 戸 中 )名 張 ) 74 池 田

白 子 ) 4

3 32 山 本 (

) 73 西 川 (31 岡 田 ( 松 阪

紀 南 ) 2松阪ジュニア ) 72 橋 本 (30 鈴 木 (

小 菅 ( 津 )2 29 久 保 田 ( 津 西 )

久 居 )

3

28 水 谷 ( 桑 名 西 )

相 可 ))

佐
藤

（
２
１
ク
ラ
ブ

）

太
田

（
皇
學
館

）

69 浜 口 (

70 田 中 (

71

3

5 27 大 西 ( 久 居

( 名 張 西 )伊 勢 ) 68 藤 田 美

四 日 市 農 芸 )

3 26 木 本 瞳 (

) 67 山 田 (

2

25 奥 村 ( 二 見 中

( 二 見 中 )上 野 ) 66 松 谷

飯 野 )

24 大 原 (

) 65 高 橋 (

5

2 23 杉 野 ( 川 越

( 松 阪 )白 子 ) 64 横 山

久 居 ) 5

4 22 鈴 木 (

) 63 森 谷 (5 21 西 川 ( 神 戸 中

( 四 日 市 農 芸 )名 張 西 ) 62 藤 田

神 戸 ) 2

2 20 藤 田 真 (

) 61 太 田 (19 阿 保 谷 ( 皇 學 館

( 皇 學 館 )紀 南 ) 60 越 川

平 田 野 中 ) 3

18 大 岡 (

) 59 坂 (

3

3 17 山 下 ( 明 野

( 津 )宇治山田商業 ) 58 富 士 田

四 日 市 )

4 16 東 原 (

) 57 荒 木 (

2

15 高 橋 ( 上 野

( い な べ 総 合 )久 居 ) 56 伊 藤 弥

津 東 )

3 14 西 川 (

) 55 嶋 (

4

13 三 栗 谷 ( 四 日 市 農 芸

( 伊 勢 )名 張 北 中 ) 54 山 本

緑 ヶ 丘 中 ) 3

12 今 西 (

) 53 福 島 (

2

4 11 谷 村 ( 白 子

( 上 野 )相 可 ) 52 岡 本

待 つ ｓ 化 )

10 大 杉 (

) 51 才 賀 (

)

9 岩 本 ( 川 越

50 長 岡 ( 津 西8 後 藤 ( 津 西 )

久 居 中 ) 2

白 子 ) 4

7 荒 木 (

48 濱 村 (

49 宮 本 (

小 俣 中 )

松 阪 )

川 越 ) 3

6 下 (

) 47 荒 木 (5 久 保 ( 浜 島 中

( 久 居 農 林 )い な べ 総 合 ) 46 田 中

尾 鷲 )

3 4 山 川 (

) 45 小 門 (

2

2 3 西 村 ( 津 東

( 名 張 西 )四 日 市 ) 44 井 上

高 田 中 ) 6

2 大 橋 (

) 43 高 藤 (1 長 尾 ( 高 田

酒
井

（
久
居
中

）

松
本

（
二
見
中

）
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3

3

2

6

4

3

2

3

4

)

84 松 本 ( 二 見 中 )

83 飯 田 陽 ( 明 野

)

82 神 田 ( 桑 名 西 )

81 前 田 ( 津 東

)

80 東 ( 尾 鷲 )

79 練 木 ( 高 田

)

78 信 田 ( 松 阪 )

77 村 田 ( 津 西

)

76 山 下 ( 久 居 )

75 白 木 ( 四 日 市 農 芸

)

74 小 久 保 ( 皇 學 館 )

73 松 井 久 ( 久 居

)

5 42 前 ( 紀 南 )

い な べ 総 合 )

2 41 賀 来 ( 津

川 越 )

40 坂 藤 (

3 39 廣 瀬 (

)

38 太 田 ( 上 野 工 業 )

)

37 大 市 ( 一 身 田 中

津 西 )

36 ｂ ｙ ｅ (

3 35 今 井 (

)

34 吉 村 ( 白 子 )

皇 學 館 )

2 33 安 田 ( 四 日 市 農 芸

橋 南 中 )

4 32 二 木 (

4 31 鎌 田 (

小 林 (

ジュニア女子　Ａ

尾 畑 紀 南

)

久 居

( 紀 南5 21 花 尻 )

6 22 酒 井 ( 久 居 中 )

( 津 西23 宮 田 )

2 24 中 瀬 ( 伊 勢 )

)

55

)

( 津

)

(

2 20 奥 田

(25 伊 藤

松 阪19 林

)

3 18 川 井 ( 久 居

度 会 ク ラ ブ )

17 森 ( 皇 學 館

3 16 大 平

15

3

3

多 湖 )

)) 54

)

)

4

)白 子

上 野

)名 張 西

)8 荒 木 田

津 西 )

四 日 市 農 芸

2

9 小 林

中 瀬 古

)高 田

)

(

)相 可

(53 渕 上

4 12 山 口

4 11 西 尾 神 戸

2 )

)

名 張 西

3 )

伊 勢

6 森 (

3 )

四 日 市 農 芸

い な べ 総 合

2

1 松 井 (

(長 谷 川

皇 學 館

川 越

6 )

2 )

50 濱 田 (

津 東

伊 藤

松 田 (

(

二 見 中

51

(

神 谷

酒 井 (

鈴 木 (

秋 野

松 阪(

52

(

一 志 中(

(10

7 綿 野 (

(

)3 川 北 (

5 木 本 梓 ( )

(4 元 吉 )46

5

川 越 48

47

)

3

44飯 野

曽 我 (

河 崎 (

43白 子

)

木 本 ) 245

(49

中 瀬 古 (

)

2 14 飯 田 幹 ( 明 野 )

名 張 西

(

(

13 松 島

名 張 西 )

(

桑 名 西

津 西

3 27 別 府

)

3 26 大 原 (

久 居 )

( 松 阪

29 水 谷

)

28 松 井 理 (

上 野 )

( 四 日 市 農 芸

2 30 澤 田 (

相 可

)

57 伊 藤 桜

)

56 三 浦 ( 津 )

(

59 水 本 (

58 玉 木 (

高 田 )

い な べ 総 合 )

大 紀 ク ラ ブ )

久 居 中 )

61 八 木

東 員 第 二 中 )

60 三 浦 (

松阪ジュニア( )

62 稲 葉 (

2

4

3

2

64 柿 沼 (

63 近 田 ( 松 阪 )

白 子 )

)

66 田 原 ( 名 張 西 )

65 東

(

川 越(

上 野 )

68 福 井 ( 津 )

67 白 樫

)

70 藤 原 ( 伊 勢 )

69 奥 岡

(

い な べ 総 合(

久 居 中 )

72 吉 岡 ( 名 張 )

71 寺
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16
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（高田中）
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長　尾
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6 1111
11 9

（白子）
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松　井
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（高田中） （久居中） （２１クラブ）
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順　位
松　井 長　尾 太　田 近　田 松　本 高　藤 酒　井 佐　藤

（白子）

勝　敗

（高田） （皇學館） （松阪） （二見中）

平成１８年度全日本卓球選手権大会第二次三重県予選会（ジュニア女子の部）　平成18年11月3日　　於　津市一志体育館



平成18年度全日本卓球選手権大会三重県予選会
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松 生 ・ 長 尾 ( 立命館大・高田

井 田 ・ 加 藤 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ(

愛学大・MINAMI

廣 田 ・ 廣 田 (

松阪西中・松阪ﾚ(

古 河 ・ ｴ ｲ ﾑ ﾝ

西郊中・ ｴ ｸ ｾ
ﾃ ﾞ ｨ

埼工大・中京女大

谷 ・ 松 本 ( 伊勢卓・二見中

珍 道 ・ 珍 道

植 村 ・ 岡 本 (

松 生 ・ 河 野 (

卓 愛 ク ラ ブ(

(

井 上 ・ 世 古

中電・ｸﾞﾚﾝﾂｪ

重 田 ・ 橋 本 (

ｂ ｙ ｅ

山 下 ・ 山 下 (

矢 田 ・ 及 川 ( ウ イ ン グ

松 田 ・ 阿 部 (

小 河 ・ 樋 口 (

西畑 ・長谷川

石 井 ・ 上 野 (

(

(

佐 野 ・ 佐 野

辻 ・ 細 田 (

高 木 ・ 大 野 (

北川達 ・長井

(

大 島 ・ 岩 尾 (

ｂ ｙ ｅ

久 保 山 ・ 森 (

(

高 田

ｳｲﾝｸﾞ・平田野中

駒沢大・龍谷大

白 子

ホンダ ・ 百五

Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

ア リ エ ン ス

大経法大・ｴｸｾﾃﾞｨ

21 ｸ ・ 白 子

四 日 市 農 芸

名張シビ ッ ク

伊勢卓・関西大

流星軍・友和

百五・ｹﾝちゃんｽﾞ

(

伴 ・ 坂 (

小 西 ・ 米 山

近 藤 ・ 首 藤 Ｍ Ｉ Ｎ Ａ Ｍ Ｉ(

和卓球 ・白子

RISE ・ 相 可

愛工大・龍谷大

ｸﾞﾚﾝﾂｪ・北信

ア リ エ ン ス

21 ｸ ・ ｴ ｸｾ ﾃ ﾞ ｨ

近大・ｴｸｾﾃﾞｨ

久 居 中

ウ イ ン グ

ｹﾝちゃんｽﾞ・樟蔭大

宇治山田商業

伊勢卓・松阪

白子・龍谷大

大同工大・ｳｲﾝｸﾞ

高 田

桜 ク ラ ブ

桜 ｸ ・ Victory

三 重 教 員

エ イ ム ン

古 河 ・ 桜 ｸ

百五・ｹﾝちゃんｽﾞ

名張シビ ッ ク

ホンダ・ﾍﾞﾙﾊｲﾝﾄﾞ

Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

流星軍・カスミ

安 江 ・ 安 江

山 本 ・ 森 永

高 山 ・ 小 林

谷 口 ・ 内 藤

木 本 ・ 今 村

内 田 ・ 森

吉 田 ・ 近 田

村 上 ・ 中 井

酒 井 ・ 酒 井

南 ・ 井 出

磯部・辻岡耶

ｂ ｙ ｅ

中 西 ・ 河 野

佐 藤 ・ 田 中

水 落 ・ 池 田

道 脇 ・ 有 村

堺 ・ 川 村

平 野 ・ 冨 田

後藤・辻岡沙

立 木 ・ 立 木

馬 路 ・ 近 藤

大 貫 ・ 田 中

北川英・板谷

船 木 ・ 増 井

後 藤 ・ 練 木

藤 井 ・ 松 元

小 川 ・ 谷 口


